

مدیر عامل شرکت آبفا فارس خبر داد:

افتتاح ۲ طرح آبرسانی شهری و روستایی در داراب



مدیر عامل شرکت آبفا فارس گفت: همزمان با فرارسیدن تاسوعای، ۲ طرح آبرسانی شهری و روستایی با صرف اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال در شهرستان داراب به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی شسانی با حضور محمد جواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست و نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی، جواد قناعتی مدیر کل دیوان محاسبات استان فارس، اقتصادی فرماندار داراب و جمعی از مسئولان استانی و شهرستان داراب برگزار شد، اظهار کرد: به منظور جبران کمبود آب شرب در شهر جنت بخش جنت شهر یک حلقه چاه به عمق ۳۵۰ متر در سازه‌های آهکی حفر و تجهیز شد. افزود: این طرح با صرف اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال اجرا و به بهره‌برداری می‌رسد، جمعیتی بالغ بر ۴ هزار خانوار را از مزایای خود بهره‌مند می‌کند. وی به مشخصات فنی طرح آبرسانی به روستای شهرک فجر شهرستان داراب اشاره کرد و گفت: این طرح شامل حفر و

مدیر عامل شرکت آبفا فارس گفت: همزمان با فرارسیدن تاسوعای، ۲ طرح آبرسانی شهری و روستایی با صرف اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال اجرا شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استاندار فارس، محمد فرخ زاده از دست‌اندرکاران ستاد اربعین حسینی و جبهه فرهنگی استان برای آماده سازی تمهیدات لازم برای سفر اربعین، مستند سازی از لحظات ناب و پرشکوه اربعین را به عنوان بخشی از حافظه تاریخی و به تصویر کشیدن این زیبایی‌ها در رسانه‌ها و بارگزاری آن در فضای مجازی را رسالتی مهم برای دست‌اندرکاران ستادها و موبک داران کنگره بزرگ اربعین دانست. جانشین استاندار فارس در ستاد اربعین با اعلام موفقیت فارس در کسب رتبه عالی در ستادهای اربعین کنگره گفت: زحمات خالصانه، برنامه ریزی دقیق و بهبود مستمر خدمات در کنار همدلی دستگاه‌های دولتی و بدنه مردمی باعث این موفقیت در خدمت رسانی به هم استانی‌ها و مردم شریف ایران و زائرین کشورهای همسایه شرقی گردید. معاون استاندار فارس اظهار داشت: متأسفانه در مستندسازی رویدادها دچار ضعف‌هایی هستیم و لحظات زیبایی گاهی فقط برای یکبار در این کنگره بزرگ انسانی و فرهنگی شکل می‌گیرد که ثبت و نمایش آنها در ایام سال و انتقال آن به نسل جدید، راهگشای ترویج معنویت در جامعه است و زوایای جدیدی از محبت، انسانیت، تعاون و همدلی را به تصویر می‌کشد. به گفته معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس، در شرایط فعلی از این فرصت‌ها در کنار زیارت برای اغنا سازی شبکه‌های مجازی می‌توان بهره گرفت و با تولید و نشر محتوای فاخر و تقویت موبک‌ها در ارتباط گیری گسترده با ملیت‌های مختلف می‌توان سطح ارتباطات بین الملل را تقویت و در تمامی ایام سال از آن بهره مند شد. وی با بیان اینکه استان فارس در زمینه بهره برداری از دستاوردهای فناوریانه در کشور پیشساز است، اظهار داشت: مجوزهای لازم از



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس اتخاذ تدابیر لازم برای مستندسازی همایش پرشکوه اربعین و معرفی خدمات و ظرفیت‌های فارس در گسترش ارتباطات بین الملل را ضروری دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده از دست‌اندرکاران ستاد اربعین حسینی و جبهه فرهنگی استان برای آماده سازی تمهیدات لازم برای سفر اربعین، مستند سازی از لحظات ناب و پرشکوه اربعین را به عنوان بخشی از حافظه تاریخی و به تصویر کشیدن این زیبایی‌ها در رسانه‌ها و بارگزاری آن در فضای مجازی را رسالتی مهم برای دست‌اندرکاران ستادها و موبک داران کنگره بزرگ اربعین دانست. جانشین استاندار فارس در ستاد اربعین با اعلام موفقیت فارس در کسب رتبه عالی در ستادهای اربعین کنگره گفت: زحمات خالصانه، برنامه ریزی دقیق و بهبود مستمر خدمات در کنار همدلی دستگاه‌های دولتی و بدنه مردمی باعث این موفقیت در خدمت رسانی به هم استانی‌ها و مردم شریف ایران و زائرین کشورهای همسایه شرقی گردید. معاون استاندار فارس اظهار داشت: متأسفانه در مستندسازی رویدادها دچار ضعف‌هایی هستیم و لحظات زیبایی گاهی فقط برای یکبار در این کنگره بزرگ انسانی و فرهنگی شکل می‌گیرد که ثبت و نمایش آنها در ایام سال و انتقال آن به نسل جدید، راهگشای ترویج معنویت در جامعه است و زوایای جدیدی از محبت، انسانیت، تعاون و همدلی را به تصویر می‌کشد. به گفته معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس، در شرایط فعلی از این فرصت‌ها در کنار زیارت برای اغنا سازی شبکه‌های مجازی می‌توان بهره گرفت و با تولید و نشر محتوای فاخر و تقویت موبک‌ها در ارتباط گیری گسترده با ملیت‌های مختلف می‌توان سطح ارتباطات بین الملل را تقویت و در تمامی ایام سال از آن بهره مند شد. وی با بیان اینکه استان فارس در زمینه بهره برداری از دستاوردهای فناوریانه در کشور پیشساز است، اظهار داشت: مجوزهای لازم از

استاندار فارس: حافظیه و سعدیه بهترین و ارزشمندترین مراکز و کانون‌های فرهنگی کشور هستند

استاندار فارس در جلسه بررسی وضعیت مجموعه‌های حافظیه و سعدیه شیراز از این مجموعه‌ها بعنوان بهترین و ارزشمندترین مراکز و کانون‌های فرهنگی کشور یاد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در جلسه بررسی وضعیت مجموعه‌های حافظیه و سعدیه شیراز با تأکید بر اینکه این مجموعه‌ها بهترین و ارزشمندترین مراکز و کانون‌های فرهنگی کشور هستند گفت: بهسازی و ساماندهی این مجموعه‌ها باید در دستور کار دستگاه‌های ذی‌ربط قرار گیرد؛ ضمن اینکه یک سازمان به تنهایی نمی‌تواند این مراکز را ساماندهی کند. استاندار فارس با بیان اینکه مصوبه‌ای مبنی بر هیئت امنایی شدن مجموعه‌های تخت جمشید و پاسارگاد و حافظیه و سعدیه در گذشته ابلاغ شده است گفت: این مصوبه علی‌رغم پیگیری‌های متعدد بنا به دلایلی که نیازمند بررسی هم هستند، تاکنون اجرایی نشده است. وی افزود: پیشنهاد می‌کنیم این مجموعه‌ها، همانند دانشگاه‌های زیر مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هیئت امنایی اداره شود؛ وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اعضای هیئت امنای این مجموعه‌ها را منصوب کند و مصوبات این هیئت امنا پس از امضا مقام عالی وزارت میراث فرهنگی رسمیت یابد و ضمانت اجرایی پیدا کند. ایمانیه تحقق این

در پانزدهمین بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز از پروژه‌های عمرانی مطرح شد؛

پیشرفت فیزیکی ۷۳ درصدی بزرگ‌ترین تقاطع جنوب کشور

«نواب-کمربندی-احمدبن موسی (ع)»

شهردار شیراز با ابراز خرسندی از اینکه در همه مناطق این کلان‌شهر پروژه‌های فعال در حال اجراست و هیچ پروژه نیمه تعطیل نداریم، گفت: با توجه به حجم بالای فعالیت‌ها، شیفت شب راه اندازی کردیم و تلاش می‌کنیم در حد مسئولیت خودمان شبانه‌روزی فعالیت کنیم. *تلاش برای پیشرفت، تحول کاربردی و توسعه‌ای شهرها در مجلس

تلاش خواهیم کرد تا حمایت‌های کلان برای پیشرفت و تحول کاربردی و توسعه‌ای شهرها و فضای فرهنگی انجام شود. *دسترسی شهروندان جنوب به شمال کمربندی با تقاطع غیرمسطح «نواب-کمربندی-احمدبن موسی (ع)» نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: آمار تصادفات در

پروژه تقاطع غیرمسطح «نواب-کمربندی-احمدبن موسی (ع)» به‌عنوان بزرگ‌ترین تقاطع جنوب کشور در پانزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس موردبررسی میدانی قرار گرفت که این پروژه پیشرفت فیزیکی ۷۳ درصدی دارد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در جریان بازدید پروژه تقاطع غیرمسطح «نواب-کمربندی-احمدبن موسی (ع)» علاوه بر پوشش خبری، پیشنهادهای خوبی هم در زمینه پیشرفت پروژه‌های مدیریت شهری ارائه می‌کنند، تقدیر کرد.

*هیچ پروژه نیمه تعطیل نداریم شهردار شیراز نیز در جریان این بازدید ضمن تسلیت ایام سوگوازی اباعبدالله (ع) بیان کرد: از ابتدای امسال بازدید شبانه از اجرای پروژه‌های نوبت شب را آغاز کردیم.

محمدحسن اسدی با بیان اینکه شهرداری شیراز بدون توقف در حال فعالیت شبانه‌روزی است، از حضور فعال اصحاب رسانه در بازدیدهای شبانه تقدیر کرد و گفت: هدف و شأنی بالاتر از خدمت به مردم نداریم. وی درخصوص پروژه تقاطع غیرمسطح نواب-کمربندی-احمدبن موسی (ع) نیز خاطر نشان کرد: این پروژه در سال ۹۶ در دستور کار قرار گرفت اما تنها در حد تجهیزاتی کارگاه باقی ماند و در دی‌ماه سال ۱۴۰۱ فعالیت پروژه مجدداً از سر گرفته شد و امروز از پیشرفت فیزیکی ۷۳ درصدی برخوردار است.

اسدی با یادآوری این موضوع که پل شماره ۳ این پروژه با حضور وزیر کشور در دهه فجر سال گذشته به بهره‌برداری رسید، عنوان کرد: ایمن‌سازی، شانه سازی، استقرار نیوجرسی و ترمیم و درزگیری آسفالت که در اختیار شهرداری است انجام‌شده و با همکاری شرکت توزیع برق شیراز روشنایی و همچنین پایش تصویری هم انجام خواهد شد. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تصریح کرد: از ۴۲ کیلومتر کمربندی شیراز که ۱۸ کیلومتر آن تحویل شهرداری شده، در ایام نوروز هیچ فوتی ناشی از تصادفات ناشیتم که نشانه اقدامات مطلوب انجام‌شده توسط شهرداری شیراز است.



نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در این بازدید با تقدیر از اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار پرتلاش این کلان‌شهر بر لزوم مطالبه‌گری رسانه‌ها و رصد وظایف مسئولان تأکید کرد. اسماعیل حسینی با تصریح بر این نکته که ارزش کار فنی پروژه‌ها بسیار بالاست، گفت: در شرایط سخت اقتصادی و محدودیت‌های مالی، بهره‌برداری از پروژه‌ها کار بسیار بزرگی است که جای تبریک دارد. وی در ادامه از اجرای ایده خلاقانه راه‌اندازی نوبت شب پروژه‌های بزرگ‌مقیاس توسط شهرداری شیراز تقدیر کرد و گفت: در مجلس

کمربندی شیراز طی سال‌های اخیر مسئولان را بر این داشت که تمهیدات جدی برای ایمن‌سازی این محور در دستور کار قرار دهند. محمدتقی تدروی ادامه داد: یقین داریم بهره‌برداری از این پروژه علاوه بر کاهش تصادفات، دسترسی شهروندان جنوب به شمال کمربندی را تسهیل خواهد کرد. وی همچنین تصریح کرد: کوتاه شدن مسیر با اجرای این تقاطع، هزینه سفر شهروندان ساکن در این منطقه را کاهش خواهد داد. *بهره برداری پروژه تقاطع غیرمسطح «نواب-کمربندی-احمدبن

موسی (ع)» در دهه فجر امسال معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در جریان بازدید بیان کرد: این پروژه در تلاقی دو بولوار احمد بن موسی (ع) و نواب صفوی و بزرگراه امام خمینی (ره) با همان کمربندی ورودی شیراز قرار گرفته است. محمد امین طول عرشه این تقاطع که بزرگ‌ترین تقاطع جنوب کشور محسوب می‌شود را ۴۵۰۰ مترمربع و سطح اشغال آن را ۲۲ هکتار اعلام کرد.

وی خاطر نشان کرد: این تقاطع باهدف تسهیل تردد ترافیکی، کاهش ترافیک در کمربندی جنوب شیراز، دسترسی شهرک‌های جنوبی ازجمله حجت‌آباد، مهدی‌آباد و مدرس و همچنین ایمنی در محور کمربندی ایجادشده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه سه دورگرد همسطح با بهره‌برداری از این تقاطع حذف خواهد شد، عنوان کرد: عملیات عمرانی این تقاطع در اواسط دی‌ماه ۱۴۰۱ آغاز و حجم قابل‌توجهی تملک شد. تاکنون ۶۰ پلاک شناسایی و تملک شدند که ۴۴ پلاک سهم منطقه ۹ و ۱۶ پلاک سهم منطقه ۵ بوده است.

امین ادامه داد: با اجرای طرح ترافیکی نیز سه کیلومتر مسیر کمربندی منحرف خواهد شد که فاز نخست آن هفته آینده آغاز می‌شود.

وی اضافه کرد: اگرچه زمان‌بندی اجرای این پروژه ۴ ساله پیش‌بینی‌شده بود اما باتدبیر شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز مقرر شد این پروژه ۲ ساله به اتمام برسد. البته راه‌اندازی نوبت شب اجرای این پروژه به تحقق این هدف مهم کمک زیادی کرده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز اعلام کرد که این پروژه بهمن‌ماه امسال و در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

وی همچنین هزینه اجرای به‌روز این پروژه را ۲۵۰۰ میلیارد تومان ذکر کرد.

بنابراین گزارش ۱۵۰۰ متر مکعب عملیات اجرایی بتن عرشه، همزمان با پانزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس، توسط شرکت سد و عمران پارس گستر انجام شد.